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Radny  Rady  Powiatu  w  Gołdapi

Pan  Paweł  Czyż

W odpowiedzi  na Pana interpelację  z drńa 10 września  2025 r. w sprawie  stanu

przygotowania  administracji  w  Powiecie  Gołdapskim  na  wypadeIk  konfliktu  zbrojnego

lub  masowego  zagrożenia  bezpieczeństwa,  informuję:

Ad.  1

Ap1ikacja,,Schrony"  udostępnia  informacje  zebrane  podczas  ogólnopolskiej  inwentaryzacji

obiektów  budowlanych,  w  tym  budowli  ochronnych,  przeprowadzonej  na  przełomie

2022  i2023  roku.  Do  czasu  uruchomienia  Centralnej  Ewidencji  Obiektów  Zbiorowej  Ochrony

wynikającejz  Ustawy  o ocbronie  ludności  i obronie  cywilnej,  aplikacja,,Schrony"  pozostaje

jednym  ze źródeł  informacji  o potencjaInej  lokalizacji  obiektów  zbiorowej  ochrony,  mający

charakter  pomocniczy  i informacyjny.

Link  do aplikacji:

https://strazpozarna.maps.arc4s.com/apps/instant/nearby/index.html?appid=ecOOa2b8794242

96b6dcc400393c6c1e

Ad.2-3

Informacje  na temat  ilości  zbiorników  na wodę  pitną,  ich pojemności  oraz jednostek

odpowiedzialnych  za ich  zarządzanie  nie powinny  być  ujawniane  publicznie,  ponieważ

ich upubliczrńerńe  mogłoby  zostać  wykorzystane  do  zakłócenia  działań  operacyjnych

w sytuacjach  kryzysowych.
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Ad.  4

Szpital  GoldMedica  Sp. z o.o. dysponuje  własnymi  procedurami  i rozwiązaniami  awaryjnymi

na wypadek  przerwy  w dostawie  prądu  i wody.  Zapewnione  są  źródła  zasilania  awaryjnego,

które  umożliwiają  funkcjonowanie  placówki  w  zakresie  podstawowych  zadań  medycznych.

Ad.5

Na  terenie  powiatu  funkcjonuje  sprawny  system  alannowy  (syreny  alarmowe).  Ostatni  test

wszystkich  syren  odbył  się  1 września  br.

Ad.6

W przypadku  braku  energii  elektrycznej  i braku  możliwości  korzystania  z sieci  internetowej

mieszkańcy  będą  informowani  poprzez:  komunikaty  głosowe  przekazywane  przez  służby

porządkowe  i ratowrńcze  przy  użyciu  pojazdów  z nagłośnieniem,  tablice  ogłoszeń  w gminach,

szkołach,  kościołach  i innych  miejscach  publicznych,  wyznaczone  punkty  informacyjne

w budynkach  urzędów,  remiz  OSP i innych  instytucjach  publicznych.

Ad.7-  8

Informacje  dotyczące  liczby  agregatów  prądotwórczych  zasilanych  paliwem  płynnym  oraz

ilości  paliw  płynnych  utrzymywanych  w rezerwie  są  dostępne  wyłączrńe  dla odpowiednich

służb.  Udostęprńanie  takich  danych  publicznie  może  stanowić  zagrożenie,  zwłaszcza

w obecnej  sytuacji  geopolitycznej.

Ad.9

Informacje  dotyczące  narodowości  mieszkańców  nie  są  gromadzone  w  Starostwie

Powiatowym  w Gołdapi.

Kr'szStÓTAO:KTazAaniecki

19-500  Gddaę,  uł. Dśflka  I tgI. %48 8.7 615 44 44, fax.-4-48 8'7, 615 44 45

wvbampmb'4lgo%.p1


